FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

)

CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1y 2 de JULIO de 2023

Prueba 30 800m Libre 13 - 16 afios
02/07/2023 - 17:00 Resultados
Mejor Marca Autonémica 13F 9:16.15 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA PALMA DE M. 2017
Mejor Marca Autonémica 14F 9:00.10 FRANCO TOLEDO, MARIA GIJON 2023
Mejor Marca Autonémica 15F 8:56.47 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA GIJON 2019
Mejor Marca Autonémica 15M 8:27.69 MARTINEZ PALOP, PABLO TERRASSA 2022
Mejor Marca Autonémica 16M 8:28.53 MARTINEZ PALOP, PABLO ELCHE 2023
Minima Infantil Femenino 2010 13 Fem.: 11:04.03 / Minima Infantil Femenino 2009 14 Fem.: 10:52.12 /
Minima Infantil Femenino 2008 15 Fem.: 10:41.64 / Minima Infantil Masculino 2008 15 Masc.: 10:22.09 /
Minima Infantil Masculino 2007 16 Masc.: 10:00.11
Clasificacién AN TiempaPUNTOS
Infantil Masculino, Masc.
1. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 8:47.09 19,00
50m: 30.91 30.91 250m: 2:44.18 34.03 450m: 4:58.27 34.01 650m: 7:09.50 31.41
100m: 1:03.49 32.58 300m: 3:17.60 33.42 500m: 5:31.58 33.31 700m: 7:40.71 31.21
150m: 1:37.02 33.53 350m: 3:51.69 34.09 550m: 6:05.02 33.44 750m: 8:13.36 32.65
200m: 2:10.15 33.13 400m: 4:24.26 32.57 600m: 6:38.09 33.07 800m: 8:47.09 33.73
2. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 8:49.21 16,00
50m: 29.99 29.99 250m: 2:42.87 33.67 450m: 4:57.28 33.83 650m: 7:10.29 32.53
100m: 1:02.47 32.48 300m: 3:16.34 33.47 500m: 5:30.79 33.51 700m: 7:43.19 32.90
150m: 1:35.95 33.48 350m: 3:49.96 33.62 550m: 6:04.29 33.50 750m: 8:17.00 33.81
200m:; 2:09.20 33.25 400m: 4:23.45 33.49 600m: 6:37.76 33.47 800m: 8:49.21 32.21
3. LAOURARI BELLOUMI, Wacim MohamQO7 C.N.E. Gandia 9:03.29 14,00
50m: 31.10 31.10 250m: 2:46.23 33.97 450m: 5:04.57 34.79 650m: 7:22.41 34.11
100m: 1:04.56 33.46 300m: 3:20.70 34.47 500m: 5:39.19 34.62 700m: 7:57.17 34.76
150m: 1:38.41 33.85 350m: 3:55.07 34.37 550m: 6:13.39 34.20 750m: 8:30.63 33.46
200m: 2:12.26 33.85 400m: 4:29.78 34.71 600m: 6:48.30 34.91 800m: 9:03.29 32.66
4. REMEIKA, Kristupas Joris 07  C.N.Cmd Horadada 9:06.49 13,00
50m: 31.73 31.73 250m: 2:50.11 34.63 450m: 5:08.09 34.59 650m: 7:25.70 34.13
100m: 1:06.15 34.42 300m: 3:24.86 34.75 500m: 5:42.49 34.40 700m: 8:00.10 34.40
150m: 1:40.86 34.71 350m: 3:59.04 34.18 550m: 6:17.01 34.52 750m: 8:33.29 33.19
200m:; 2:15.48 34.62 400m: 4:33.50 34.46 600m: 6:51.57 34.56 800m: 9:06.49 33.20
5. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 9:14.77 12,00
50m: 30.91 30.91 250m: 2:48.36 35.05 450m: 5:08.70 35.70 650m: 7:32.23 36.15
100m: 1:04.50 33.59 300m: 3:22.91 34.55 500m: 5:44.16 35.46 700m: 8:07.57 35.34
150m: 1:38.76 34.26 350m: 3:58.31 35.40 550m: 6:20.40 36.24 750m: 8:42.85 35.28
200m: 2:13.31 34.55 400m: 4:33.00 34.69 600m: 6:56.08 35.68 800m: 9:14.77 31.92
6. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 9:14.79 11,00
50m: 31.62 31.62 250m: 2:49.26 34.93 450m:; 5:09.52 35.43 650m: 7:32.30 35.84
100m: 1:05.05 33.43 300m: 3:23.98 34.72 500m: 5:45.02 35.50 700m: 8:07.83 35.53
150m: 1:39.70 34.65 350m: 3:59.11 35.13 550m: 6:20.89 35.87 750m: 8:42.38 34.55
200m:; 2:14.33 34.63 400m: 4:34.09 34.98 600m: 6:56.46 35.57 800m: 9:14.79 32.41
7. BURRIEL MARTINEZ, Damian 08 C.N. Vinaros 9:18.32 10,00
50m: 31.15 31.15 250m: 2:50.88 35.94 450m: 5:13.62 35.98 650m: 7:36.26 35.58
100m: 1:04.90 33.75 300m: 3:26.03 35.15 500m: 5:49.03 35.41 700m: 8:11.14 34.88
150m: 1:39.74 34.84 350m: 4:01.86 35.83 550m: 6:25.18 36.15 750m: 8:46.28 35.14
200m: 2:14.94 35.20 400m: 4:37.64 35.78 600m: 7:00.68 35.50 800m: 9:18.32 32.04
8. CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 9:24.81 9,00
50m: 31.50 31.50 250m: 2:50.99 35.55 450m: 5:13.30 35.71 650m: 7:37.44 35.75
100m: 1:05.00 33.50 300m: 3:25.85 34.86 500m: 5:49.09 35.79 700m: 8:13.38 35.94
150m: 1:39.99 34.99 350m: 4:01.62 35.77 550m: 6:25.44 36.35 750m: 8:49.55 36.17
200m: 2:15.44 35.45 400m: 4:37.59 35.97 600m: 7:01.69 36.25 800m: 9:24.81 35.26
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE VERANO
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 Yy 2 de JULIO de 2023

Prueba 30, Masc., 800m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN TiempaPUNTOS

9. RUIZ DE LA MERCED, lker 08 C.N. Trencaones Alzira 9:26.41 8,00
50m:  30.49  30.49 250m: 2:51.01 35.89  450m: 5:14.53 36.23  650m: 7:39.34  36.50

100m: 1:04.55 34.06 300m: 3:26.75 35.74 500m: 5:50.69 36.16 700m: 8:15.66 36.32

150m; 1:40.02  35.47 350m: 4:02.65 3590 550m: 6:26.66 3597  750m: 8:51.56  35.90

200m: 2:15.12  35.10 400m: 4:38.30 35.65 600m: 7:02.84 36.18  800m: 9:26.41  34.85

10. PARRA CLAUSELL, Marc 08 C.N. Vila-Real 9:28.82 7,00
50m: 31.32 31.32 250m: 2:51.44 36.19 450m: 5:16.99 36.86 650m: 7:43.54 36.78

100m: 1:04.96 33.64 300m: 3:27.41 35.97 500m: 5:53.45 36.46 700m: 8:19.68 36.14

150m: 1:39.81 34.85 350m: 4:03.96 36.55 550m: 6:30.38 36.93 750m: 8:55.71 36.03

200m:; 2:15.25 35.44 400m: 4:40.13 36.17 600m: 7:06.76 36.38 800m: 9:28.82 33.11

11. ISARIEV, Alexei 08 C.N.Cmd Horadada 9:32.60 6,00
50m:  31.16 31.16  250m: 2:52.89  35.82  450m: 5:17.86 36.52  650m: 7:44.79  36.65

100m: 1:05.58  34.42  300m: 3:29.13  36.24  500m: 5:53.93  36.07  700m: 8:21.43  36.64

150m: 1:41.04 3546  350m: 4:05.10 3597  550m: 6:31.19 37.26  750m: 8:57.62  36.19

200m: 2:17.07  36.03  400m: 4:41.34  36.24  600m: 7:08.14 36.95 800m: 9:32.60  34.98

12. PINILLA CORDIDO, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 9:45.30 -
50m: 33.25 33.25 250m: 3:00.01 37.01 450m: 5:28.33 36.78  650m: 7:56.73  37.02

100m: 1:09.46  36.21 300m: 3:37.40 37.39  500m: 6:05.71 37.38  700m: 8:34.00 37.27

150m: 1:46.15  36.69 350m: 4:14.49  37.09  550m: 6:42.48  36.77  750m: 9:10.07  36.07

200m: 2:23.00 36.85 400m: 4:51.55  37.06 600m: 7:19.71  37.23  800m: 9:45.30 35.23

13. ORTIZ CRUZ, Adam 07 C.N. Vinaros 9:45.85 5,00
50m: 32.34 32.34 250m: 2:59.09 36.93 450m: 5:28.37 37.13 650m: 7:57.50 36.55

100m: 1:08.27 35.93 300m: 3:37.00 37.91 500m: 6:05.91 37.54 700m: 8:34.60 37.10

150m: 1:45.01 36.74 350m: 4:13.88 36.88 550m: 6:43.52 37.61 750m:  9:11.29 36.69

200m: 2:22.16 37.15 400m: 4:51.24 37.36 600m: 7:20.95 37.43 800m: 9:45.85 34.56

14. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 9:51.81 4,00
50m: 32.53 32.53 250m: 3:00.71 37.85 450m; 5:31.75 38.04 650m: 8:03.86 38.12

100m: 1:08.28 35.75 300m: 3:38.18 37.47 500m: 6:09.66 37.91 700m: 8:41.07 37.21

150m: 1:45.46 37.18 350m: 4:15.89 37.71 550m: 6:47.76 38.10 750m: 9:17.35 36.28

200m: 2:22.86 37.40 400m: 4:53.71 37.82 600m: 7:25.74 37.98 800m: 9:51.81 34.46

15. TECLES LOPEZ, Ivan 07 C. Valenciano 9:52.38 3,00
50m: 33.32 33.32 250m: 3:01.65 38.30 450m: 5:31.88 38.10 650m: 8:04.35 39.04

100m: 1:08.77 35.45 300m: 3:38.67 37.02 500m: 6:09.35 37.47 700m: 8:42.71 38.36

150m: 1:46.31 37.54 350m: 4:16.97 38.30 550m: 6:47.47 38.12 750m: 9:18.92 36.21

200m: 2:23.35 37.04 400m: 4:53.78 36.81 600m: 7:25.31 37.84 800m: 9:52.38 33.46

16. MEZQUITA ALCON, Arnau 07  Cst-Cst Costa Azahar 9:52.40 2,00
50m: 32.68 32.68  250m: 2:58.53  37.31  450m: 5:27.93 37.75  650m: 7:59.65  38.05

100m: 1:07.88  35.20  300m: 3:3525  36.72  500m: 6:05.82 37.89  700m: 8:37.59  37.94

150m: 1:44.12  36.24  350m: 4:12.76  37.51  550m: 6:43.71  37.89  750m: 9:15.67  38.08

200m: 2:21.22  37.10  400m: 4:50.18  37.42  600m: 7:21.60 37.89  800m: 9:52.40  36.73

17. CASTEJON SEGURA, Pau 08 C.N. Vinaros 10:04.71 -
50m: 35.53 35.53 250m: 3:06.36 38.22 450m:; 5:39.02 38.78 650m: 8:12.83 38.48
100m: 1:12.95 37.42 300m: 3:43.93 37.57 500m: 6:17.18 38.16 700m: 8:50.99 38.16
150m: 1:51.10 38.15 350m: 4:22.44 38.51 550m: 6:55.96 38.78 750m:  9:28.90 37.91
200m: 2:28.14 37.04 400m: 5:00.24 37.80 600m: 7:34.35 38.39 800m: 10:04.71 35.81

18. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N.Riba-Roja 10:12.14 1,00
50m:  34.83 34.83  250m: 3:05.56 3855  450m: 5:40.70 39.03  650m: 8:16.90  38.72
100m: 1:11.66  36.83  300m: 3:44.09 3853  500m: 6:19.94 3924  700m: 85577  38.87
150m: 1:49.27  37.61  350m: 4:2253  38.44  550m: 6:58.96  39.02  750m: 9:34.28 3851
200m: 2:27.01  37.74  400m: 5:01.67  39.14  600m: 7:38.18 39.22  800m: 10:12.14  37.86
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE VERANO
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 Yy 2 de JULIO de 2023

Prueba 30, Masc., 800m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN TiempaPUNTOS

19. FONT GUMBAU, Quique 08 Vila-Swim Fondistas C.N. 10:21.36 -
50m: 3539 3539  250m: 3:09.20 39.49  450m: 546.95 39.68  650m: 8:25.17  40.06

100m: 1:12.69  37.30  300m: 3:4852  39.32  500m: 6:25.92 3897  700m: 9:0457  39.40

150m: 1:51.18  38.49  350m: 4:2820  39.68  550m: 7:05.03 39.11  750m: 9:43.37  38.80

200m: 2:29.71 38,53  400m: 5:07.27  39.07  600m: 7:45.11  40.08  800m: 10:21.36  37.99

20. BELLMUNT ARZO, Alex 08 Vila-Swim Fondistas C.N. 10:48.04 -
50m: 37.17 37.17 250m: 3:19.62 40.18 450m: 6:04.39 40.58 650m: 8:50.20 42.16
100m: 1:17.77 40.60 300m: 4:01.83 42.21 500m: 6:45.95 41.56 700m: 9:30.48 40.28
150m: 1:58.80 41.03 350m: 4:42.66 40.83 550m: 7:26.67 40.72 750m: 10:09.49 39.01
200m: 2:39.44 40.64 400m: 5:23.81 41.15 600m: 8:08.04 41.37 800m: 10:48.04 38.55

Infantil Masculino 15, Masc.

1. MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 9:14.77 12,00
50m:  30.91 30.91  250m: 2:48.36 3505 450m: 5:08.70 3570 650m: 7:32.23  36.15

100m: 1:0450  33.59  300m: 3:22.91 3455 500m: 544.16 3546  700m: 8:07.57  35.34

150m: 1:38.76 34.26 350m: 3:58.31 35.40 550m: 6:20.40 36.24 750m: 8:42.85 35.28

200m: 2:13.31 3455  400m: 4:33.00 34.69 600m: 6:56.08 35.68 800m: 9:14.77  31.92

2. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 9:14.79 11,00
50m: 31.62  31.62 250m: 2:49.26  34.93  450m: 5:09.52 3543  650m: 7:32.30 35.84

100m: 1:05.05  33.43 300m: 3:23.98 3472 500m: 54502 3550 700m: 8:07.83  35.53

150m: 1:39.70  34.65 350m: 3:59.11  35.13  550m: 6:20.89 35.87  750m: 8:42.38  34.55

200m: 2:14.33  34.63 400m: 4:34.09 3498 600m: 6:56.46 3557  800m: 9:14.79  32.41

3. BURRIEL MARTINEZ, Damian 08 C.N. Vinaros 9:18.32 10,00
50m: 31.15 31.15 250m: 2:50.88 35.94 450m: 5:13.62 35.98 650m: 7:36.26 35.58
100m: 1:04.90 33.75 300m: 3:26.03 35.15 500m: 5:49.03 35.41 700m: 8:11.14 34.88
150m: 1:39.74 34.84 350m: 4:01.86 35.83 550m: 6:25.18 36.15 750m: 8:46.28 35.14
200m: 2:14.94 35.20 400m: 4:37.64 35.78 600m: 7:00.68 35.50 800m: 9:18.32 32.04

4. RUIZ DE LA MERCED, lker 08 C.N. Trencaones Alzira 9:26.41 8,00
50m:  30.49  30.49 250m: 2:51.01 35.80  450m: 5:14.53 36.23  650m: 7:39.34  36.50

100m: 1:04.55 34.06 300m: 3:26.75 35.74 500m: 5:50.69 36.16 700m: 8:15.66 36.32

150m: 1:40.02  35.47 350m: 4:02.65 3590 550m: 6:26.66 3597  750m: 8:51.56  35.90

200m: 2:15.12  35.10 400m: 4:38.30 35.65 600m: 7:02.84 36.18 800m: 9:26.41  34.85

5. PARRA CLAUSELL, Marc 08 C.N. Vila-Real 9:28.82 7,00
50m: 31.32 31.32 250m: 2:51.44 36.19 450m: 5:16.99 36.86 650m: 7:43.54 36.78

100m: 1:04.96 33.64 300m: 3:27.41 35.97 500m: 5:53.45 36.46 700m: 8:19.68 36.14

150m: 1:39.81 34.85 350m: 4:03.96 36.55 550m: 6:30.38 36.93 750m: 8:55.71 36.03

200m: 2:15.25 35.44 400m: 4:40.13 36.17 600m: 7:06.76 36.38 800m: 9:28.82 33.11

6. ISARIEV, Alexei 08 C.N.Cmd Horadada 9:32.60 6,00
50m: 31.16 31.16  250m: 2:52.89  35.82  450m: 5:17.86 36.52  650m: 7:44.79  36.65

100m: 1:05.58  34.42  300m: 3:29.13 36.24  500m: 5:53.93 36.07 700m: 8:21.43  36.64

150m: 1:41.04 35.46  350m: 4:05.10 3597 550m: 6:31.19 37.26  750m: 8:57.62  36.19

200m: 2:17.07  36.03  400m: 4:41.34  36.24  600m: 7:08.14 36.95 800m: 9:32.60  34.98

7. PINILLA CORDIDO, Daniel 08 C.N. Ferca-San Jose 9:45.30 -
50m:  33.25  33.25 250m: 3:00.01 37.01  450m: 5:28.33 36.78  650m: 7:56.73  37.02

100m: 1:09.46  36.21 300m: 3:37.40 37.39  500m: 6:05.71 37.38  700m: 8:34.00 37.27

150m: 1:46.15  36.69 350m: 4:14.49 37.09 550m: 6:42.48 36.77  750m: 9:10.07  36.07

200m: 2:23.00  36.85 400m: 4:51.55 37.06 600m: 7:19.71  37.23  800m: 9:45.30  35.23

8. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 9:51.81 4,00
50m: 32.53 32.53 250m: 3:00.71 37.85 450m: 5:31.75 38.04 650m: 8:03.86 38.12

100m: 1:08.28 35.75 300m: 3:38.18 37.47 500m: 6:09.66 37.91 700m: 8:41.07 37.21

150m: 1:45.46 37.18 350m: 4:15.89 37.71 550m: 6:47.76 38.10 750m: 9:17.35 36.28

200m: 2:22.86 37.40 400m: 4:53.71 37.82 600m: 7:25.74 37.98 800m: 9:51.81 34.46
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1y 2 de JULIO de 2023

Prueba 30, Masc., 800m Libre, Infantil Masculino 15

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Clasificacion AN TiempaPUNTOS
9. CASTEJON SEGURA, Pau 08 C.N. Vinaros 10:04.71 -
50m: 35.53 35.53 250m: 3:06.36 38.22 450m: 5:39.02 38.78 650m: 8:12.83 38.48
100m: 1:12.95 37.42 300m: 3:43.93 37.57 500m: 6:17.18 38.16 700m: 8:50.99 38.16
150m: 1:51.10 38.15 350m: 4:22.44 38.51 550m: 6:55.96 38.78 750m: 9:28.90 37.91
200m: 2:28.14 37.04 400m: 5:00.24 37.80 600m: 7:34.35 38.39 800m: 10:04.71 35.81
10. ORELLANO CEREZO, Abel 08 C.N. Riba-Roja 10:12.14 1,00
50m: 34.83 34.83 250m: 3:05.56 38.55 450m:  5:40.70 39.03 650m: 8:16.90 38.72
100m: 1:11.66 36.83 300m: 3:44.09 38.53 500m: 6:19.94 39.24 700m: 8:55.77 38.87
150m: 1:49.27 37.61 350m: 4:22.53 38.44 550m: 6:58.96 39.02 750m: 9:34.28 38.51
200m:; 2:27.01 37.74 400m: 5:01.67 39.14 600m: 7:38.18 39.22 800m: 10:12.14 37.86
11. FONT GUMBAU, Quique 08  Vila-Swim Fondistas C.N. 10:21.36 -
50m: 35.39 35.39 250m: 3:09.20 39.49 450m: 5:46.95 39.68 650m: 8:25.17 40.06
100m: 1:12.69 37.30 300m: 3:48.52 39.32 500m: 6:25.92 38.97 700m: 9:04.57 39.40
150m: 1:51.18 38.49 350m: 4:28.20 39.68 550m: 7:05.03 39.11 750m: 9:43.37 38.80
200m: 2:29.71 38.53 400m: 5:07.27 39.07 600m: 7:45.11 40.08 800m: 10:21.36 37.99
12. BELLMUNT ARZO, Alex 08 Vila-Swim Fondistas C.N. 10:48.04 -
50m: 37.17 37.17 250m: 3:19.62 40.18 450m: 6:04.39 40.58 650m: 8:50.20 42.16
100m: 1:17.77 40.60 300m: 4:01.83 42.21 500m: 6:45.95 41.56 700m: 9:30.48 40.28
150m: 1:58.80 41.03 350m: 4:42.66 40.83 550m: 7:26.67 40.72 750m: 10:09.49 39.01
200m: 2:39.44 40.64 400m: 5:23.81 41.15 600m: 8:08.04 41.37 800m: 10:48.04 38.55
Infantil Masculino 16, Masc.
1. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 8:47.09 19,00
50m:  30.91  30.91 250m: 2:44.18  34.03  450m: 4:58.27 34.01  650m: 7:09.50 31.41
100m: 1:03.49 32.58 300m: 3:17.60 33.42 500m: 5:31.58 33.31 700m: 7:40.71 31.21
150m: 1:37.02 33.53 350m: 3:51.69 34.09 550m: 6:05.02 33.44 750m: 8:13.36 32.65
200m: 2:10.15 33.13 400m: 4:24.26 32.57 600m: 6:38.09 33.07 800m: 8:47.09 33.73
2. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 8:49.21 16,00
50m: 29.99 29.99 250m: 2:42.87 33.67 450m: 4:57.28 33.83 650m: 7:10.29 32.53
100m: 1:02.47 32.48 300m: 3:16.34 33.47 500m: 5:30.79 33.51 700m: 7:43.19 32.90
150m: 1:35.95 33.48 350m: 3:49.96 33.62 550m: 6:04.29 33.50 750m: 8:17.00 33.81
200m: 2:09.20 33.25 400m: 4:23.45 33.49 600m: 6:37.76 33.47 800m: 8:49.21 32.21
3. LAOURARI BELLOUMI, Wacim MohamO7  C.N.E. Gandia 9:03.29 14,00
50m: 31.10 31.10 250m: 2:46.23 33.97 450m: 5:04.57 34.79 650m: 7:22.41 34.11
100m: 1:04.56 33.46 300m: 3:20.70 34.47 500m: 5:39.19 34.62 700m: 7:57.17 34.76
150m: 1:38.41 33.85 350m: 3:55.07 34.37 550m: 6:13.39 34.20 750m: 8:30.63 33.46
200m: 2:12.26 33.85 400m: 4:29.78 34.71 600m: 6:48.30 34.91 800m: 9:03.29 32.66
4. REMEIKA, Kristupas Joris 07 C.N.Cmd Horadada 9:06.49 13,00
50m: 31.73 31.73 250m: 2:50.11 34.63 450m: 5:08.09 34.59 650m: 7:25.70 34.13
100m: 1:06.15 34.42 300m: 3:24.86 34.75 500m: 5:42.49 34.40 700m: 8:00.10 34.40
150m: 1:40.86 34.71 350m: 3:59.04 34.18 550m: 6:17.01 34.52 750m: 8:33.29 33.19
200m: 2:15.48 34.62 400m: 4:33.50 34.46 600m: 6:51.57 34.56 800m: 9:06.49 33.20
5. CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 9:24.81 9,00
50m: 31.50 31.50 250m: 2:50.99 35.55 450m: 5:13.30 35.71 650m: 7:37.44 35.75
100m: 1:05.00 33.50 300m: 3:25.85 34.86 500m: 5:49.09 35.79 700m: 8:13.38 35.94
150m: 1:39.99 34.99 350m: 4:01.62 35.77 550m: 6:25.44 36.35 750m: 8:49.55 36.17
200m: 2:15.44 35.45 400m: 4:37.59 35.97 600m: 7:01.69 36.25 800m: 9:24.81 35.26
6. ORTIZ CRUZ, Adam 07 C.N. Vinaros 9:45.85 5,00
50m: 32.34 32.34 250m: 2:59.09 36.93 450m: 5:28.37 37.13 650m: 7:57.50 36.55
100m: 1:08.27 35.93 300m: 3:37.00 37.91 500m: 6:05.91 37.54 700m: 8:34.60 37.10
150m: 1:45.01 36.74 350m: 4:13.88 36.88 550m: 6:43.52 37.61 750m: 9:11.29 36.69
200m: 2:22.16 37.15 400m: 4:51.24 37.36 600m: 7:20.95 37.43 800m: 9:45.85 34.56
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE VERANO
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 Yy 2 de JULIO de 2023

Prueba 30, Masc., 800m Libre, Infantil Masculino 16

Clasificacion AN TiempaPUNTOS

7. TECLES LOPEZ, Ivan 07 C. Valenciano 9:52.38 3,00
50m: 33.32 33.32 250m: 3:01.65 38.30 450m: 5:31.88 38.10 650m: 8:04.35 39.04

100m: 1:08.77 35.45 300m: 3:38.67 37.02 500m: 6:09.35 37.47 700m: 8:42.71 38.36

150m: 1:46.31 37.54 350m: 4:16.97 38.30 550m: 6:47.47 38.12 750m: 9:18.92 36.21

200m: 2:23.35 37.04 400m: 4:53.78 36.81 600m: 7:25.31 37.84 800m: 9:52.38 33.46

8. MEZQUITA ALCON, Arnau 07  Cst-Cst Costa Azahar 9:52.40 2,00
50m: 32.68 32.68  250m: 2:58.53  37.31  450m: 5:27.93 37.75  650m: 7:59.65  38.05

100m: 1:07.88  35.20  300m: 3:35.25  36.72  500m: 6:05.82 37.80  700m: 8:37.59  37.94

150m: 1:44.12  36.24  350m: 4:12.76  37.51  550m: 6:43.71 37.89  750m: 9:15.67  38.08

200m: 2:21.22 3710  400m: 4:50.18  37.42  600m: 7:21.60 37.89  800m: 9:52.40  36.73

Infantil Femenino, Fem.

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 9:30.21 19,00
50m: 31.66 31.66 250m: 2:53.35 36.20 450m: 5:18.01 36.42 650m: 7:42.97 36.38

100m: 1:05.53 33.87 300m: 3:29.75 36.40 500m: 5:53.63 35.62 700m: 8:19.12 36.15

150m: 1:41.30 35.77 350m: 4.05.64 35.89 550m: 6:30.66 37.03 750m: 8:55.28 36.16

200m: 2:17.15 35.85 400m: 4:41.59 35.95 600m: 7:06.59 35.93 800m: 9:30.21 34.93

2. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 9:53.43 16,00
50m: 33.33  33.33 250m: 3:01.40 37.59  450m: 5:32.26 37.85  650m: 8:03.97 38.73

100m: 1:09.01  35.68 300m: 3:38.73  37.33  500m: 6:09.16 36.90 700m: 8:41.30 37.33

150m: 1:46.41  37.40 350m: 4:16.88  38.15 550m: 6:47.21  38.05  750m: 9:18.23  36.93

200m: 2:23.81  37.40 400m: 4:54.41 3753  600m: 7:25.24 38.03  800m: 9:53.43  35.20

3. MIRANDA MELIA, Olivia 09 C.N. Delfin 10:00.09 14,00
50m: 33.50 33.50 250m: 3:03.89 38.00 450m: 5:36.51 38.34 650m: 8:09.32 37.96
100m: 1:10.35 36.85 300m: 3:42.00 38.11 500m: 6:14.76 38.25 700m: 8:47.34 38.02
150m: 1:48.08 37.73 350m: 4:19.90 37.90 550m: 6:53.10 38.34 750m:  9:24.69 37.35
200m: 2:25.89 37.81 400m: 4:58.17 38.27 600m: 7:31.36 38.26 800m: 10:00.09 35.40

4. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 10:06.35 13,00
50m: 34.56 34.56 250m: 3:06.56 38.58 450m: 5:39.75 38.50 650m: 8:13.06 38.55

100m: 1:11.82 37.26 300m: 3:44.57 38.01 500m: 6:17.65 37.90 700m: 8:51.20 38.14

150m: 1:50.13 38.31 350m: 4:23.19 38.62 550m: 6:56.29 38.64 750m: 9:29.45 38.25

200m:; 2:27.98 37.85 400m: 5:01.25 38.06 600m: 7:34.51 38.22 800m: 10:06.35 36.90

5. SABORIT IBANEZ, Annia 08 C.D. Nados Castellon 10:13.99 12,00
50m; 35.12 35.12 250m: 3:09.70 38.99 450m: 5:45.95 38.94 650m: 8:20.26 38.65
100m: 1:13.24 38.12 300m: 3:48.89 39.19 500m: 6:24.55 38.60 700m: 8:58.94 38.68
150m: 1:52.39 39.15 350m: 4:28.19 39.30 550m: 7:03.07 38.52 750m: 9:37.17 38.23
200m: 2:30.71 38.32 400m: 5:07.01 38.82 600m: 7:41.61 38.54 800m: 10:13.99 36.82

6. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 10:19.82 11,00
50m:  36.43  36.43 250m: 3:10.77  39.20  450m: 5:46.46  39.19  650m: 8:23.50  39.65
100m: 1:14.28  37.85 300m: 3:49.21  38.44  500m: 6:25.24 38.78  700m: 9:02.93  39.43
150m: 1:53.04 38.76 350m: 4:28.43  39.22  550m: 7:04.74 3950  750m: 9:42.12  39.19
200m: 2:31.57  38.53 400m: 5:07.27  38.84  600m: 7:43.85 39.11  800m: 10:19.82  37.70

7. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 10:21.62 10,00
50m:  35.97 3597  250m: 3:11.64 3892  450m: 549.36 39.49  650m: 8:27.48  39.92

100m: 1:14.26  38.29  300m: 3:51.04 39.40  500m: 6:29.09 39.73  700m: 9:07.12  39.64

150m: 1:53.26  39.00  350m: 4:30.34  39.30  550m: 7:07.86  38.77  750m: 9:44.81  37.69

200m: 2:32.72  39.46  400m: 5:09.87  39.53  600m: 7:47.56 39.70  800m: 10:21.62  36.81

8. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 10:22.31 9,00
50m: 35.23 3523  250m: 3:11.24  39.08  450m: 5:50.12 40.06  650m: 8:29.54  39.64

100m: 1:13.79 3856  300m: 3:50.93  39.69  500m: 6:30.01 39.89  700m: 9:08.46  38.92

150m: 1:53.11  39.32  350m: 4:30.69 39.76  550m: 7:10.16 40.15  750m: 9:46.65  38.19

200m: 2:32.16  39.05  400m: 5:10.06 39.37  600m: 7:49.90 39.74  800m: 10:22.31  35.66

FNCV 22/23 50 mts./ 8 calles/ C: Electrénico DISPONIBLE EN SPLASH.ME

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana 02/07/2023 18:46 - Pagina 5

2

FEDERACIONATACIN COMONIAD VALENCAMA

W



)

CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE VERANO
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Prueba 30, Fem., 800m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN TiempaPUNTOS

9. CUARTERO MIRAVET, Ainhoa 09 C.N.Vinaros 10:22.79 8,00
50m: 35.22 35.22  250m: 3:11.40 38.77  450m: 5:49.80 39.68  650m: 8:28.92  40.04
100m: 1:13.93 38.71  300m: 3:51.13 39.73  500m: 6:29.49 39.60  700m: 9:08.61  39.69
150m: 1:53.03  39.10  350m: 4:30.71  39.58  550m: 7:09.27 39.78  750m: 9:46.18  37.57
200m: 2:32.63  39.60  400m: 5:10.12 39.41  600m: 7:48.88 39.61  800m: 10:22.79  36.61

10. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 10:23.42 7,00
50m:  35.90 35.90 250m: 3:12.48  39.07 450m: 5:50.29 39.66  650m: 8:28.19  39.88

100m: 1:15.16  39.26 300m: 3:51.75  39.27 500m: 6:29.89 39.60  700m: 9:08.37  40.18

150m: 1:54.25  39.09 350m: 4:30.90 39.15 550m: 7:08.24 38.35  750m: 9:46.70  38.33

200m: 2:33.41  39.16 400m: 5:10.63  39.73  600m: 7:48.31  40.07  800m: 10:23.42  36.72

11. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 10:24.47 6,00
50m: 37.74 37.74 250m: 3:17.30 40.04  450m: 5:54.36 39.09  650m: 8:29.71  38.72

100m: 1:17.34  39.60 300m: 3:56.08 38.78 500m: 6:33.01 38.65 700m: 9:08.09  38.38

150m: 1:57.72  40.38 350m: 4:36.00 39.92  550m: 7:12.08 39.07  750m: 9:46.51  38.42

200m: 2:37.26  39.54 400m: 5:15.27 39.27 600m: 7:50.99 38.91  800m: 10:24.47  37.96

12. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 10:38.10 5,00
50m:  36.25 36.25  250m: 3:16.40 39.73  450m: 5:58.92  39.74  650m: 8:40.99  39.32

100m: 1:16.34  40.09  300m: 3:57.55  41.15  500m: 6:40.37  41.45  700m: 9:22.01  41.02

150m: 1:56.17  39.83  350m: 4:37.82  40.27  550m: 7:20.32  39.95  750m: 10:00.98  38.97

200m: 2:36.67 40.50  400m: 5:19.18  41.36  600m: 8:01.67 41.35  800m: 10:38.10  37.12

13. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N. Riba-Roja 10:38.37 4,00
50m: 37.11 37.11 250m: 3:16.94 40.45 450m: 5:56.17 39.78 650m: 8:37.94 41.07

100m: 1:15.98 38.87 300m: 3:56.66 39.72 500m: 6:35.51 39.34 700m: 9:18.19 40.25

150m: 1:56.30 40.32 350m: 4:37.08 40.42 550m: 7:16.72 41.21 750m: 9:58.87 40.68

200m: 2:36.49 40.19 400m: 5:16.39 39.31 600m: 7:56.87 40.15 800m: 10:38.37 39.50

14. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano 10:38.58 3,00
50m: 36.23 36.23 250m: 3:15.66 39.54 450m; 5:58.59 40.15 650m: 8:43.04 40.19
100m: 1:16.51 40.28 300m: 3:56.60 40.94 500m: 6:40.38 41.79 700m: 9:24.36 41.32
150m: 1:56.41 39.90 350m: 4:37.88 41.28 550m: 7:19.52 39.14 750m: 10:02.42 38.06
200m:; 2:36.12 39.71 400m: 5:18.44 40.56 600m: 8:02.85 43.33 800m: 10:38.58 36.16

15. ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 10:41.89 -
50m: 35.30 35.30 250m: 3:14.72 40.96 450m: 5:57.02 40.72 650m: 8:40.48 41.18
100m: 1:14.02 38.72 300m: 3:54.89 40.17 500m: 6:37.67 40.65 700m: 9:21.28 40.80
150m: 1:53.83 39.81 350m: 4:35.94 41.05 550m: 7:18.84 41.17 800m: 10:41.89 1:20.61
200m: 2:33.76 39.93 400m: 5:16.30 40.36 600m: 7:59.30 40.46

16. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 10:57.98 -
50m: 37.80 37.80 250m: 3:22.78 41.79 450m: 6:08.70 42.29 650m: 8:56.59 42.13
100m: 1:18.21 40.41 300m: 4:03.36 40.58 500m: 6:50.58 41.88 700m: 9:38.47 41.88
150m: 1:59.96 41.75 350m: 4:45.26 41.90 550m: 7:32.87 42.29 750m: 10:19.26 40.79
200m: 2:40.99 41.03 400m: 5:26.41 41.15 600m: 8:14.46 41.59 800m: 10:57.98 38.72

17. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L alcudia 11:06.43 -
50m: 38.31 38.31 250m: 3:24.22 42.11 450m: 6:12.56 42.49 650m: 9:01.78 41.89
100m: 1:18.69 40.38 300m: 4:06.12 41.90 500m: 6:54.95 42.39 700m: 9:43.78 42.00
150m: 2:00.62 41.93 350m: 4:48.33 42.21 550m: 7:37.11 42.16 750m: 10:25.68 41.90
200m: 2:42.11 41.49 400m: 5:30.07 41.74 600m: 8:19.89 42.78 800m: 11:06.43 40.75

18. SORIANO | BIOSCA, Julia 10 C.N. Ontinyent 11:07.78 -
50m: 39.36 39.36 250m: 3:29.71 43.53 450m: 6:18.13 41.50 650m: 9:03.31 40.40
100m: 1:20.72 41.36 300m: 4:11.24 41.53 500m: 6:59.96 41.83 700m: 9:44.82 41.51
150m: 2:03.75 43.03 350m: 4:54.79 43.55 550m: 7:41.08 41.12 750m: 10:27.02 42.20
200m: 2:46.18 42.43 400m: 5:36.63 41.84 600m: 8:22.91 41.83 800m: 11:07.78 40.76

Baja VIDAL GONZALEZ, Laia 09 C.N.LaCostera -

Baja GOMEZ MORENO, Ainoha 10 Cst-Cst Costa Azahar -
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Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1y 2 de JULIO de 2023

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Prueba 30, 800m Libre

Infantil Femenino 13, Fem.

1. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 10:19.82 11,00

50m:  36.43  36.43 250m: 3:10.77 39.20 450m: 5:46.46  39.19  650m: 8:23.50 39.65

100m: 1:14.28  37.85 300m: 3:49.21 38.44  500m: 6:25.24  38.78  700m: 9:02.93  39.43

150m: 1:53.04 38.76 350m: 4:28.43 39.22  550m: 7:04.74 3950 750m: 9:42.12  39.19

200m: 2:31.57  38.53 400m: 5:07.27 38.84  600m: 7:43.85 39.11  800m: 10:19.82  37.70

2. CASTANO BUSTOS, Iris 10 Kzm Swimming Team 10:38.10 5,00

50m:  36.25  36.25 250m: 3:16.40 39.73  450m: 5:58.92  39.74  650m: 8:40.99  39.32

100m: 1:16.34  40.09 300m: 3:57.55  41.15 500m: 6:40.37 41.45  700m: 9:22.01  41.02

150m: 1:56.17 39.83 350m: 4:37.82 40.27 550m: 7:20.32 39.95 750m: 10:00.98 38.97

200m: 2:36.67  40.50 400m: 5:19.18  41.36  600m: 8:01.67 41.35  800m: 10:38.10  37.12

3. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano 10:38.58 3,00

50m:  36.23  36.23 250m: 3:15.66 39.54  450m: 5:58.59  40.15 650m: 8:43.04  40.19

100m: 1:16.51  40.28 300m: 3:56.60  40.94  500m: 6:40.38 4179  700m: 9:24.36  41.32

150m: 1:56.41  39.90 350m: 4:37.88  41.28  550m: 7:19.52  39.14  750m: 10:02.42  38.06

200m: 2:36.12  39.71 400m: 5:18.44  40.56  600m: 8:02.85 43.33  800m: 10:38.58  36.16

4. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 10:57.98 -

50m: 37.80 37.80 250m: 3:22.78 4179  450m: 6:08.70 4229  650m: 8:56.59  42.13

100m: 1:18.21  40.41 300m: 4:03.36  40.58  500m: 6:50.58  41.88  700m: 9:38.47  41.88

150m: 1:59.96 41.75 350m: 4:45.26 41.90 550m: 7:32.87 42.29 750m: 10:19.26 40.79

200m: 2:40.99  41.03 400m: 5:26.41  41.15  600m: 8:14.46 4159  800m: 10:57.98  38.72

5. SORIANO I BIOSCA, Julia 10  C.N. Ontinyent 11:07.78 -

50m: 39.36  39.36 250m: 3:29.71 4353  450m: 6:18.13 4150  650m: 9:03.31  40.40

100m: 1:20.72 41.36 300m: 4:11.24 41.53 500m: 6:59.96 41.83 700m: 9:44.82 41.51

150m: 2:03.75  43.03 350m: 4:54.79 4355  550m: 7:41.08 41.12  750m: 10:27.02  42.20

200m: 2:46.18  42.43 400m: 5:36.63  41.84  600m: 8:22.91  41.83  800m: 11:07.78  40.76

Baja GOMEZ MORENO, Ainoha 10 Cst-Cst Costa Azahar -

Infantil Femenino 14, Fem.

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 9:30.21 19,00

50m: 31.66  31.66 250m: 2:53.35 36.20 450m: 5:18.01 36.42  650m: 7:42.97 36.38

100m: 1:05.53  33.87 300m: 3:29.75 36.40 500m: 5:53.63 35.62  700m: 8:19.12  36.15

150m: 1:41.30 35.77 350m: 4:05.64 3589  550m: 6:30.66 37.03  750m: 8:55.28  36.16

200m: 2:17.15 35.85 400m: 4:41.59 35.95 600m: 7:06.59 35.93 800m: 9:30.21 34.93

2. MIRANDA MELIA, Olivia 09 C.N. Delfin 10:00.09 14,00

50m:  33.50 33.50 250m: 3:03.89 38.00 450m: 5:36.51  38.34  650m: 8:09.32  37.96

100m: 1:10.35  36.85 300m: 3:42.00 38.11 500m: 6:14.76 38.25  700m: 8:47.34  38.02

150m: 1:48.08  37.73 350m: 4:19.90 37.90 550m: 6:53.10 38.34  750m: 9:24.69  37.35

200m: 2:25.89  37.81 400m: 4:58.17 38.27 600m: 7:31.36 38.26  800m: 10:00.09  35.40

3. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 10:22.31 9,00

50m: 35.23  35.23 250m: 3:11.24  39.08  450m: 5:50.12 40.06  650m: 8:29.54  39.64

100m: 1:13.79  38.56 300m: 3:50.93 39.69 500m: 6:30.01 39.89  700m: 9:08.46  38.92

150m: 1:53.11  39.32 350m: 4:30.69 39.76  550m: 7:10.16  40.15  750m: 9:46.65  38.19

200m: 2:32.16  39.05 400m: 5:10.06 39.37  600m: 7:49.90 39.74  800m: 10:22.31  35.66

4. CUARTERO MIRAVET, Ainhoa 09 C.N. Vinaros 10:22.79 8,00

50m:  35.22  35.22 250m: 3:11.40 38.77  450m: 5:49.80 39.68  650m: 8:28.92  40.04

100m: 1:13.93 38.71 300m: 3:51.13 39.73  500m: 6:29.49 39.69  700m: 9:08.61  39.69

150m: 1:53.03  39.10 350m: 4:30.71 39.58  550m: 7:09.27 39.78  750m: 9:46.18  37.57

200m: 2:32.63  39.60 400m: 5:10.12 39.41  600m: 7:48.88 39.61  800m: 10:22.79  36.61
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE VERANO
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 Yy 2 de JULIO de 2023

Prueba 30, Fem., 800m Libre, Infantil Femenino 14

Clasificacion AN TiempaPUNTOS

5. BENITEZ FERRER, Rosa 09 C.N.Riba-Roja 10:38.37 4,00
50m:  37.11  37.11  250m: 3:16.94 4045  450m: 556.17 39.78  650m: 8:37.94  41.07

100m: 1:15.98  38.87  300m: 3:56.66  39.72  500m: 6:35.51  39.34  700m: 9:18.19  40.25

150m: 1:56.30  40.32  350m: 4:37.08  40.42  550m: 7:16.72  41.21  750m: 9:58.87  40.68

200m: 2:36.49  40.19  400m: 5:16.39  39.31  600m: 7:56.87  40.15  800m: 10:38.37  39.50

6. RIBES PLA, Teresa 09 C.N. Neptuno-L alcudia 11:06.43 -
50m: 38.31 38.31 250m: 3:24.22 42.11 450m: 6:12.56 42.49 650m: 9:01.78 41.89
100m: 1:18.69 40.38 300m: 4:06.12 41.90 500m: 6:54.95 42.39 700m: 9:43.78 42.00
150m: 2:00.62 41.93 350m: 4:48.33 42.21 550m: 7:37.11 42.16 750m: 10:25.68 41.90
200m: 2:42.11 41.49 400m: 5:30.07 41.74 600m: 8:19.89 42.78 800m: 11:06.43 40.75

Baja VIDAL GONZALEZ, Laia 09 C.N. LaCostera -

Infantil Femenino 15, Fem.

1. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 9:53.43 16,00
50m:  33.33  33.33 250m: 3:01.40 37.59  450m: 5:32.26  37.85 650m: 8:03.97  38.73

100m: 1:09.01  35.68 300m: 3:38.73 37.33 500m: 6:09.16  36.90 700m: 8:41.30 37.33

150m: 1:46.41 37.40 350m: 4:16.88 38.15 550m: 6:47.21 38.05 750m: 9:18.23 36.93

200m: 2:23.81  37.40 400m: 4:54.41 37.53 600m: 7:25.24  38.03  800m: 9:53.43  35.20

2. MARTIN LOPEZ, Gisela 08 C.N. Tenis Elche 10:06.35 13,00
50m: 34.56 34.56 250m: 3:06.56 38.58 450m: 5:39.75 38.50 650m: 8:13.06 38.55

100m: 1:11.82 37.26 300m: 3:44.57 38.01 500m: 6:17.65 37.90 700m: 8:51.20 38.14

150m: 1:50.13 38.31 350m: 4:23.19 38.62 550m: 6:56.29 38.64 750m:  9:29.45 38.25

200m:; 2:27.98 37.85 400m: 5:01.25 38.06 600m: 7:34.51 38.22 800m: 10:06.35 36.90

3. SABORIT IBANEZ, Annia 08 C.D. Nados Castellon 10:13.99 12,00
50m: 35.12 35.12 250m: 3:09.70 38.99 450m: 5:45.95 38.94 650m: 8:20.26 38.65
100m: 1:13.24 38.12 300m: 3:48.89 39.19 500m: 6:24.55 38.60 700m: 8:58.94 38.68
150m: 1:52.39 39.15 350m: 4:28.19 39.30 550m: 7:03.07 38.52 750m: 9:37.17 38.23
200m: 2:30.71 38.32 400m: 5:07.01 38.82 600m: 7:41.61 38.54 800m: 10:13.99 36.82

4. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 10:21.62 10,00
50m:  35.97 3597  250m: 3:11.64 3892  450m: 549.36 39.40  650m: 8:27.48  39.92

100m: 1:14.26 3829  300m: 3:51.04  39.40  500m: 6:29.09  39.73  700m: 9:07.12  39.64

150m: 1:53.26  39.00  350m: 4:30.34  39.30  550m: 7:07.86  38.77  750m: 9:44.81  37.69

200m: 2:32.72  39.46  400m: 5:09.87  39.53  600m: 7:47.56  39.70  800m: 10:21.62  36.81

5. VALLE BALLESTER, Vera 08 C.N. Ferca-San Jose 10:23.42 7,00
50m: 35.90  35.90 250m: 3:12.48 39.07 450m: 5:50.29  39.66 650m: 8:28.19  39.88

100m: 1:15.16  39.26 300m: 3:51.75 39.27 500m: 6:29.89  39.60 700m: 9:08.37  40.18

150m: 1:54.25 39.09 350m: 4:30.90 39.15 550m: 7:08.24 38.35 750m: 9:46.70 38.33

200m: 2:33.41  39.16 400m: 5:10.63 39.73 600m: 7:48.31  40.07 800m: 10:23.42  36.72

6. RECIO ZACK, Elena 08 C.N. Ferca-San Jose 10:24.47 6,00
50m: 37.74  37.74 250m: 3:17.30  40.04  450m: 5:54.36 39.09  650m: 8:29.71  38.72

100m: 1:17.34  39.60 300m: 3:56.08 38.78 500m: 6:33.01 38.65  700m: 9:08.09  38.38

150m: 1:57.72  40.38 350m: 4:36.00 39.92  550m: 7:12.08 39.07  750m: 9:46.51  38.42

200m: 2:37.26  39.54 400m: 5:15.27  39.27  600m: 7:50.99 38.91  800m: 10:24.47  37.96

7. ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 10:41.89 -
50m: 35.30 35.30 250m: 3:14.72 40.96 450m: 5:57.02 40.72 650m: 8:40.48 41.18
100m: 1:14.02 38.72 300m: 3:54.89 40.17 500m: 6:37.67 40.65 700m: 9:21.28 40.80
150m: 1:53.83 39.81 350m: 4:35.94 41.05 550m: 7:18.84 41.17 800m: 10:41.89 1:20.61
200m:; 2:33.76 39.93 400m: 5:16.30 40.36 600m: 7:59.30 40.46
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